様式第１号

第　　　　　号

平成２４年１０月１０日

熊本市長　幸　山　政　史　様

法人所在地  熊本市東区長嶺南四丁目12-65
法人名      社会福祉法人  明芳会
法人代表者　理 事 長   荒 木   功　　印
平成２４年度熊本市老人福祉施設等開設準備経費助成事業補助金交付申請書

　このことについて、次のとおり事業を実施したいので、熊本市老人福祉施設等開設準備経費助成事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

　１　申請額　　　金　４，２００，０００　円
　２　添付書類
（１）別紙１　事業計画書（補助金申請額調書）
（２）別紙２　事業計画書（補助金申請額算出内訳）

法人担当者  荒瀬  俊治

ＴＥＬ     096-387-2200

ＦＡＸ     096-387-2203

e-mail  vira@wonder.ocn.ne.jp